
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/82/12 
RADY GMINY M ĘDRZECHÓW  

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 32 ust 3b o zmianie ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz niektórych 
ustaw (Dz.U. Nr 163 poz. 1015 z 2008 r.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:  

§ 1. W uchwale budżetowej na 2012 rok Nr XIII/60/11 z dnia 7 grudnia 2011 wprowadza się następujące 
zmiany:  

§ 2. 1. Dokonać zmian dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 940.330 zł w tym  

– dochody majątkowe 935.000 zł  

– dochody bieżące 5.330 zł  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Dokonać zmian wydatków budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1.168.590.zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 Nr 2.1 i 2,2  

3. W związku z tymi zmianami różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową 
w kwocie 94.000 zł która przeznaczona jest na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

4. Rozchody budżetu: spłata wcześniej zaciągniętych kredytów 364.000  

5. Zwiększa się przychody budżetu: o kwotę  270.000: z tytułu:  

– 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 270.000  

6. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 270.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 
364.000 zł zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 270.000.  

8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej 
zaciągniętych kredytów w kwocie 270.000 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2943



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

– Budżet po zmianach:  

  

Dochody 9.881.827,00  Wydatki 9.787.827,30  

Przychody 270.000,00  Rozchody 364.000,00  

Razem: 10.151.827,30  Razem: 10.151.827,30  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2943



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/82/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2943



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/82/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Noga 
 

Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XVIII/82/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2943



Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XVIII/82/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Noga 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/82/12 
Rady Gminy Mędrzechów 
z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Noga  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2943


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




